Τόπος Υποβολής προσφορών του Διαγωνισμού Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς 
Τμήμα Προμηθειών, Καραολή και Προμηθειών 
80, 4ος Όροφος (έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Εκατόν εξήντα μία χιλιάδες και διακόσια ευρώ 
(161.200,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 130.000,00€ και 
Φ.Π.Α 24% 31.200,00€)  

Ημερομηνία αποστολής προς δημοσίευση στην 
Υπηρεσία Επισήμων Εκδόσεων της Ε.Ε. 

27-05-2021 

CPV 35512400-0 
35513200-5 

Ημερομηνία δημοσίευσης στον ιστότοπο του

[...]

ΟΜΑΔΑ Α 
Σύστημα τηλεκατευθυνόμενου υποβρύχιου οχήματος και σύστημα 
βυθομέτρησης 

ΟΜΑΔΑ Β Μη-επανδρωμένο αεροσκάφος για χρήση σε οπτικό έλεγχο υποδομών 

Ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των 
εκατόν εξήντα μία χιλιάδων και διακοσίων ευρώ (161.200,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 
(καθαρό ποσό 130.000,00€ και Φ.Π.Α 24% 31.200,00€), ο οποίος αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ